
Nuevos horarios de la línea de autobús 

Aguilón Zaragoza 

IIDA  

Denominación Parada  
Todo el año 

LMXJV 

Aguilón. Calle Barranco. 8:23 
Tosos. Marquesina bus 8:35 
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 8:44 
Aylés 8:58 
Mezalocha 9:03 
Muel 9:10 
Mozota 9:13 
Mozota. Empalme 9:14 
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 9:18 
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 9:27 
Cadrete. Empalme de Cadrete 9:30 
Santa fe. Urbanización Santa Fe 9:33 
Cuarte de Huerva. Empalme 9:37 
C/ Violante De Hungría (Escuela de Idiomas) 9:49 
Zaragoza. Estación Intermodal 10:00 

  

VUELTA  

Denominación Parada 
Todo el año 

LMXJV 

Zaragoza. Estación Intermodal 15:15 
Cuarte de Huerva. Empalme 15:27 
Santa fe. Urbanización Santa Fe 15:39 
Cadrete. Empalme de Cadrete 15:43 
Maria de Huerva. Ctra. Valencia 27 15:46 
Botorrita. Empalme P.km. 475+550 MD 15:49 
Mozota. Empalme 15:58 
Mozota 16:02 
Muel 16:03 
Mezalocha 16:06 
Aylés 16:13 
Villanueva de Huerva. Calle Zaragoza 16:18 
Tosos. Marquesina bus 16:32 

Aguilón. Calle Barranco. 16:41 
 


